
Zarządzenie Nr 133/2018 

Prezydenta  Miasta  Ciechanów 

z  dnia 30 lipca 2018 r. 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 47/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z  dnia 15 lutego 2017 r.    

w  sprawie   ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Ciechanów. 

 

 

Na   podstawie  art. 30  ust. 2  pkt. 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorzą-

dzie gminnym  (j. t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art.13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze 

zm.)  zarządzam,  co  następuje: 

  

§ 1 

 

W  Zarządzeniu  Nr 47/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z  dnia 15 lutego 2017 r. w  spra-

wie  ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Ciechanów, dokonuję następującej zmiany:  

 

1.  § 1  ust. 3  pkt 2  otrzymuje  nowe  brzmienie: 

„pod  tymczasowy garaż – 2 ,00 zł  za 1 m2 ” 

 

2.  W  § 1 ust. 3  dodaje  się  pkt 4: 

„pod  obiekty infrastruktury technicznej (trafostacja itp.)  –  2,00 zł za 1 m2 ” 

 

§ 2 

 

Pozostałe ustalenia w Zarządzeniu Nr 47/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 15 lutego 

2017 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Ciechanów, pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta – Joannie Potockiej – Rak. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                                                        PREZYDENT MIASTA    

                                                     /-/ Krzysztof Kosiński                                               

 


